
Uchwała nr 1893 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uczelni za rok 2017 

 

Na podstawie art.  62 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. 

Dz. U. 2017 poz. 2183 ze zm.) oraz § 46 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.)  oraz 

w oparciu o opinię wraz z raportem biegłych rewidentów z badania sprawozdania finansowego, 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu za rok 2017, 

na które składa się: 

1) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego. 

2) Bilans który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą: 

1 154 454 282,34 zł. 

3) Rachunek zysków i strat, wykazujący zysk netto w wysokości  

6 565 496,30 zł. 

4) Zestawienie zmian w funduszu własnym wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o 

kwotę 13 310 242,40 zł. 

5) Rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zwiększenie stanu środków 

pieniężnych o kwotę  30 670 009,45 zł. 

6) Dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§2. 

Zysk w wysokości  6 565 496,30 zł  przeznacza się na fundusz  zasadniczy Uczelni. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                        Za Senat 


